
 

 
 

POLITYKA 
Zintegrowanego Systemu Zarządzania 

 

obejmuje jakość, środowisko i bezpieczeństwo zdrowotne opakowań do żywności 
 

Jesteśmy liderem w produkcji opakowań z tworzyw sztucznych przeznaczonych do żywności.  

           Nasza działalność oparta jest na tradycji, solidności, zaufaniu i odpowiedzialności. 

 
Najwyższa jakość wyrobów, najlepsza obsługa klienta oraz najkorzystniejsza cena to cele, które 

realizujemy poprzez: 

 innowacyjność i ciągłe doskonalenie procesów, 

 obniżanie kosztów i wzrost efektywności produkcji, 

 dążenie do stabilności zatrudnienia i ciągłe podnoszenie kwalifikacji pracowników, 

 skuteczną komunikację z Klientami, dostawcami i pracownikami, 

 partnerską współpracę z dostawcami i klientami, 

 pozyskiwanie najwyższej jakości surowców poprzez bieżącą ocenę dostawców oraz poszukiwanie 

nowych dostawców spełniających potrzeby  firmy i naszych klientów. 

 

Mając na uwadze bliskie położenie Kampinoskiego Parku Narodowego i bezpośrednie sąsiedztwo osiedli 

mieszkaniowych systematycznie identyfikujemy aspekty środowiskowe, a ich wpływ na otoczenie 

minimalizujemy poprzez: 

 obniżanie poziomu hałasu, 

 zmniejszanie emisji zanieczyszczeń i zapobieganie zanieczyszczeniom, 

 zagospodarowanie odpadów produkcyjnych, 

 obniżanie zużycia zasobów energetycznych. 

 

Dbając o zdrowie konsumentów systematycznie analizujemy zagrożenia bezpieczeństwa opakowań, a 

negatywnym skutkom zdrowotnym zapobiegamy poprzez: 

 permanentną eliminację ciał obcych, zanieczyszczeń mikrobiologicznych i chemicznych, 
 zapewnienie odpowiednich zasobów materialnych i intelektualnych, 
 przestrzeganie aktualnych wymagań prawnych i innych wymagań dotyczących bezpieczeństwa 

opakowań wynikających z umów, norm, zaleceń. 
      Zobowiązujemy się do spełnienia mających zastosowanie wymagań oraz do ochrony środowiska   

      naturalnego.  

      Zobowiązujemy się również do ciągłego doskonalenia systemu zarządzania jakością i systemu    

      zarządzania środowiskowego. 
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